
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 

УКРАЇНИ ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

ШШ&АОА£ м. Полтава № 39
Про затвердження результатів 
продажу та завершення приватизації 
об’єкта малої приватизації - громадського будинку 
з господарськими (допоміжними) будівлями 
та спорудами загальною площею 384,4 кв.м

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», на підставі наказу Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Полтавській та Сумській областях від 28.07.2021 
№ 817 «Про прийняття рішення про приватизацію окремого майна -  
громадського будинку з господарськими (допоміжними) будівлями та 
спорудами загальною площею 384,4 кв.м», договору купівлі-продажу від 
23.12.2021 №21 та акту приймання-передачі від 19.01.2022 об’єкта малої 
приватизації окремого майна -  громадський будинок з господарськими 
(допоміжними) будівлями та спорудами загальною площею 384,4 кв.м, за 
адресою: Полтавська обл., м. Лубни, вул. Шевченка, 8

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації окремого 
майна — громадський будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та 
спорудами загальною площею 384,4 кв.м, за адресою: Полтавська обл., 
м. Лубни, вул. Шевченка, 8.

Покупець вищевказаного об’єкта -  фізична особа - Бондаренко Ілля 
Ігорович, реєстраційний номер облікової картки платника податків: 3755311716.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить без урахування ПДВ -  2 111 
000,00 грн., сума ПДВ -  422 200,00 грн., з урахуванням ПДВ -  2 533 200,00 грн.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації окремого майна -  
громадський будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами 
загальною площею 384,4 кв.м, за адресою: Полтавська обл., м. Лубни, 
вул. Шевченка, 8, завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

\ Дмитро МИХАИЛЕНКОВ. о. начальника


